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Т   А   Р   И   Ф   А   

за надоместоци на услуги што ги врши ТТК Банка АД Скопје  
бр. 02-3269/4 од 30.3.2018 година  

 
 

 
Скопје, 1 октомври 2018 година 

 

ТРЕЗОР, СЕФОВИ  

1. Трезор 

Надомест за чување паричен и непаричен депозит 

 отворен паричен депозит  
1,95% годишно од вредноста мин.110 
ден. пресметка полугодишна  

+ДДВ 

 затворени-запечатени 
непарични депозити со ознака 
на вредноста  

3,90% годишно од вредноста  
мин. 110 ден. плаќање полугодишно 
однапред 

+ДДВ 

 депонирани меници  
4,87% по меница  
мин. 110 ден.плаќање однапред 

+ДДВ 

 депонирани обврзници и др. 
хартии од вредност  

4,87% од вредноста  
мин. 110 ден  

+ДДВ 

 депонирани обврзници и др. 
хартии од вредност издадени 
од Банката без надоместок  

/ 

 запечатени непарични 
депозити-резервни клучеви  

100 ден. месечно, пресметка 
полугодишна, плаќање однапред  

+18 ден ДДВ 

 

2. Сефови (од 13.9.2018 година оваа услуга не е во понуда) 

 
Закуп на сефови (според нивната големина) за склучени/продолжени договори заклучно 
со 12.9 2018 година 
 

Во Тетово Годишно, однапред (со 
вклучен ДДВ) – со важност 
заклучно со 30.9.2018 година 

Месечно однапред (со 
вклучен ДДВ) – со важност 
од 1.10.2018 година 

110мм x 330мм x 500мм 2.500 ден. 250 ден. 

165мм x 330мм x 500мм 3.200 ден. 320 ден. 

330мм x 330мм x 500мм 3.800 ден. 380 ден. 

660мм x 330мм x 500мм 6.300 ден. 630 ден. 

 


